. per invidiam (quod absil!) impretiaia pro iiiiqua
-

qtiomodolibetreputari valeal, sane nos illam curtem
ctim praediis suis attinenlibus, qtiorum annui pro-
ventus aniiuaiim soli hoc tempore septem libras in
reditibus exponere consuevernnt, multo meliore'

- concambio reslauravimus- Siqtiidem castellum Al-
bmstein cum omnibus pertinenliis suis magno Ia-
bore comparalum, el ctirlem eidem proxime adja» x
cenlem, quae Hovestat dicitur, ecclesiaenostisGin

D.proprium indc conlulinius et tradidimus^ atque sic
boc concambium iirma stipulatione, imo etiam'

., scripli consensus aposlolici el imperialis munimine
fecimus corroborari. Insuper etiam propria quse-
dam dona de stipendio noslro comparala «idei»''
monasterio sine conlradictione cujuslibet hominis,

; conimuiii suffragio juris gentium auilulante dele-
i gavimus, ,atque pro sustentatione hujus monastics»
t congregalio.iis perpetuo servitio mancipavimtis.

~

aiHiquuin ecelesiaeet nunc ccemeterium Uraugiense
ex una parte -eingunt. Superstinl eliam alia monu-

,
'

menta, lapitlesenormes, pelves, arcuscum liliis el
aquilis, quorum plures accurate delineavimus; quas

, oninfa ab aniiguitalum gnaris tutissiine ad saec. s
rcfcnmtur.

i
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Quapropter omnes noslri ordinis successores ge- }
tieraliin et eorumquemlibetspecialim, per excelsum
nomen Domini Zebaot, et per virtutem eidem sancto
Petro a Deo concessam, nec non et per victqriam
sanciorum Laurcntii el Georgii humiliter exoramus,
qua:entis hnic. nostrae intentioni prorsus et omni-
mode se conformare, et eumdemlocum palerna beni-
volentia protegere, pauperibus eiiam Christi inibi
habiiantibus-manum auxiliarem "

patrocinii porri-
gere velinl, ut in iis omnibus fruclum sempiternae
retributionis ex hoc opere nobiscum pariicipare
mereanturid quod iribuere dignetur, ctrjus regnum
et maj"esiasjugiler perennal a saeculis in saecula.

Tesles liujiis sunl Everhardus praeposilus, Egil-
wardus decanus, Thammo [Thaimo] praepositus,
Udalricus custos, Dudo schoiasticus, Ruschelin, I

Yolmar, Heriman. Laici,Arnold de Cunslalet frater

ejus AVerenzoRallac et filius ejus Migger. Gundela-
cus de Obirsteineveld, Henricus de Weida,_Adalbero
de Wiselach, et alii quamplures.

Actum Babenberc anno Domini 1122, indictione

XT, regnanle Heinrico juniore.
-XXIII. -

Ottonh episcopiiraditio ad monasterium S. Michaelisc
(Anle an. 1125.),

\Ex diplomalario monasterii.]
In nomine sanclse et individuae Triniiatis. Otto

Dei gratia episcopus.
Quia facile res in oblivionem ducuntur, quornm